
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 3
SMLOUVY O DÍLO

na akci:

,,Revitalizace bytových domů v obci Milin Ill. a V. etapa - stavební práce"

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále jen ,,občanský zákoník"

Smluvní strany

Objednatel:
Název: Obec Milín
Sídlo: 11. května 27, 262 31Milin
Zastoupen: Ing. Pavel Nekl, starosta
IČO: 00242730
DIČ: CZ00242730
Bankovníspojenŕ
Číslo účtu:
Objednatele jsou oprávněni zastupovat:

· ve věcech smluvních: Vladimir vojáček, t
· ve věcech technických: Ing. jan Hašek, tel.
· koordinátor BOZP: Barbora Jurčovská,

na straně jedné jako ,,objednatel"
a

Zhotovitel:
Název/obchodnífirma:
Sídlo:
Kontaktní místo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:

STAVEKO, spol. S r.o.
Zdabořská 24, 26101 Příbram V - Zdaboř
Zdabořská 24, 26101 Příbram V -Zdaboř
Ing. Jiří Karpíšek, jednatel
45145580
CZ45145580

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C , vložka 7734.
Bankovní spojení:
Bankovní spojení:
Zhotovitele jsou oprávněni zastupovat (vC. kontaktu):

· ve věcech smluvních: lng.jiří Karpíšek
· ve věcech technických: Ing. Jiří Karpíšek

na straně druhé ja ko ,,zhotovitel".



Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 10. 8. 2020 Smlouvu o dílo na základě zadávacího řjzenÍ k nadlimitní
veřejné zakázce na dodávky s názvem ,,Revitalizace bytových domů v obci Milín Ill. a V. etapa -stavební
práce" (dále jen ,,veřejná zakázka") zadávané v otevřeném řIzenI podle ust. § 56 zákona Č. 134/2016
Sb., o zadávániveřejných zakázek, ve zněnípozdějšÍch předpisů (dále jen jako ,,ZZVZ") a dále v souladu
s obecními pravidly pro žadatele a příjemce, pro všechny specifické cíle a výzvy v Integrovaném
regionálnkn operačním programu, vydání1.13, platnost od 15. 10. 2019 (dále jen ,,Pravidla"), v rámci
projektu spolufinancovaného z Integrovaného regionálnIho operačního programu s názvem
,,Revitalizace bytových domů v obci Milin - Ill. etapa (bloky A, M, O)", registrační číslo projektu:
CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0013893 (dále jen jako ,,projekt" nebo ,,projekty"), mezi objednatelem,
jakožto zadavatelem veřejné zakázky, a zhotovitelem, jakožto vybraným dodavatelem.

Předmět dodatku

2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o dílo, a to úprava předmětu smlouvy o dílo o
méněpráce a vícepráce a s tím souvÍsejÍcÍ změna ceny díla a dňči změna harmonogramu plněni díla.

2.2. Smluvnlstrany se dohodlyv souladu s ust. § 222 odst.4a 5 zák. Č.134/2016 Sb., o zadávániveřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na úpravě předmětu Smlouvy o dílo o méněpráce a vícepráce,
podrobně specifikované dále. jedná se o nepředvídané změny, které nebyly obsaženy v původních
zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvidatelných okolnosti a
práce jež jsou nezbytné pro dokončení díla.

2.3. Zdůvodněnízměn:

Číslo změnového listu 4/2021
Popis změny Zrušeni realizace sklepních světlíků
ZatříděnÍ změny § 222, odst. 4 ZZVZ
Odůvodněni změny V průběhu realizace stavebních prací došlo na základě rozhodnutí

objednatele k upuštěni od realizace sklepních světlíků.

Zatřídění změny Méněpráce Vícepráce
BIoKA
§ 222, odst. 4 34.576,12 0,00

Číslo změnového listu 4/2021
Popis změny Odstranění stávajÍcÍ izolaČní přizdívky
ZatřÍdění změny § 222, odst. 5
Odůvodněni změny V průběhu provádění díla při výkopových pracích kolem objektu byla

zjištěna přítomnost stávajÍcÍch zděných izolaČnIch přizdívek, které byly ve
špatném technickém stavu. Pro provedeni projektem navržených nových
svislých izolacI proti zemní vlhkosti bylo nutné tyto stávajÍcÍ izolační
přizdívky odstranit. Práce nebyly zahrnuty v původním předmětu zakázky,
jejich provedení je nezbytné pro splněni předmětu zakázky a změna
zhotovitele by způsobila zadavateli značné obtíže spočÍvajÍcÍ zejména
v nutnosti přerušeni stávajÍcÍch prací a tím prod|ouženi termínu realizace
původní veřejné zakázky, které by bylo moŽné považovat za podstatnou
změnu smluvních podmínek.

strana 2



Zatřídění změny Méněpráce Vícepráce
BIoKA
§ 222, odst. 5 0,00 33.641,37

2.4. Změna ceny díla:

V souvislosti s úpravou předmětu smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla
v rozsahu prací podrobně specifikovaných v ČI. 2.3 tohoto dodatku.

Vícepráce Méněpráce
§ 222, odst. 4 0,00 34.576,12

změnový list č. 4
§ 222, odst. 5 33.641,37 0,00

Celkem změna 33.641,37 34.576,12

Celková cena díla:

- Dle Smlouvy o dílo ve zněnIDodatku č. 2

- Změna ceny dle tohoto dodatku -vícepráce

- Změna ceny dle tohoto dodatku - méněpráce

- Ve zněnítohoto Dodatku č. 3

22.828.986,58 KČ bez DPH

33.641,37 KČ bez DPH

34.576,12 KČ bez DPH

22.828.051,83 KČ bez DPH

Závěrečná ustanoveni

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti.

3.2. Tento dodatek včetně jeho přílohy č. 1 tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně
předmětu dodatku.

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve Čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po
dvou vyhotoveních.

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

lV.

Přílohy dodatku

NedIlnou soUčástitohoto dodatku se stávají nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. la: změnový list Č.4 BD Milin -Ill. etapa (blok A)

Příloha č. lb: Revitalizace bytových domů v obci Milin - |||. etapa (blok A)

V Milíněd,,

In,. ,ave
starosta
za objednatele

1336
qm' 1

R

'1 d

\"""":i:_"',

\Yv'j!ĹN/
\ r

V Milíně d,,, U!'

lng.jiři Karpíšek
jed natel :"

za zhotovitel'

strana 3



l
//

l
l

.l
l

l
l

l

.

l
l

l
l

l

l

l
l

l
l

l'

l

l
l

l

l

l
l

l
l

l

l
l

l

l
l

l

l
l

l

l
l

l
l

l
l

l

l



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 4/2021
Zhotovitel: STAVEKO spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram V - Zdaboř

Objednatel: Obec Milin, 11. května 27, 262 31 Milin Datum: 15.04.2021

Název zakázky: ,,Revitalizace bytových domů v obci Milín III. a V. etapa - stavební práce"
Část zakázky : lll.etapa - blok A
Registrační číslo projektu : CZ.06.2.11/0.0/0.0/17 097/0013893
Způsob odesláni l předáni Poštou [J e-mailem[j faxemO osobně®
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Položkové rozpočty změn

na jinou část smlouvy:

Předmět změn:

l) Zrušeni sklepních světlíků

Popis a zdůvodnění změn:

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na zrušeni realizace sklepních světlíků.

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena méněprací a snÍženÍ ceny díla
činí 34.576,12 KČ.

2) Bourání stávajIcIch izolačních přizdívek

Popis a zdůvodnění změn:
V průběhu provádění díla při výkopových pracích kolem objektu byla zjištěna přítomnost stávajících zděných
izolačních přizdívek, které byly ve špatném technickém stavu. Pro provedeni projektem navržených nových
svislých izolací proti zemní vlhkosti bylo nutné tyto stávajÍcÍ izolačni přizdívky odstranit.

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 5, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny díla
činí 33.641,37 Kč bez DPH.

Počet příloh: 1 položkové rozpočty změn
Důvod vícepráce:
záměr objednatele ® chyba v PO [J chyba zhotovitele[j vyšší moc[j jiné oko|nosti®



l
l

l

f,l

l
l

l

l

l

l
l'

l
l

l
l

l'

l
l

l

l
l

l'

l
l

l

l
r

l
l

l
l'



Oznámeni vydává: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, 26 Zdaboř

s.r.o.
aboř

145580

Ing. Jiř l společnosti

Stanovisko technického dozoru stavby: Ing. Jan Hašek
S výše uvedenými změnami souhlasím.

Stanovisko projektanta stavby: Akad. arch. Aleš Brotánek
S výše uvedenými změnami souhlasím.

Stanov'sko objednate e ng Pave Nek , starosta

"/:

S výše uvedenými změnami souhlasím. l : ·
t '

Příloha:
Položkové rozpočty změn



ll
l

.l

l
l

l
l'

l
l

,l

l
ll'

l
l

l

l
l

l
,l

,

l

l
l

l

l

l

l,l
r

l
l

l
l

,l

l

l

l



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 4/2021
Objednatel : Obec Milin, 11. května 27, 262 31Milín
zastoupený : Ing. Pavel Nekl, starosta
Zhotovitel : STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram V
zastoupený : Ing. jiří Karpíšek, jednatel společnosti
Datum: 16.04.2021
Název zakázky: ,, Revitalizace bytových domů v obci Milín III. a V. etapa - stavební práce"
Část zakázky : Ill.etapa - blok A
Registrační č. projektu' CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0013893

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tyto změny rozsahu díla:

Předmět změn:

l) Zrušeni sklepních světlíků

Popis a zdůvodněni změn:

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na zrušeni realizace sklepních světlíků.

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena méněprací a snÍženÍ ceny
díla činí 34.576,12 KČ.

2) Bourání stávajIcích izolačních přizdívek

Popis a zdůvodnění změn:

V průběhu prováděni díla při výkopových pracích kolem objektu byla zjištěna přítomnost stávajicích
zděných izolačních přizdívek, které byly ve špatném technickém stavu. Pro provedení projektem
navržených nových svislých izolací proti zemni vlhkosti bylo nutné tyto stávajÍcÍ izolační přizdívky odstranit.

jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 5, zákona 134/2016 Sb. Cena vIceprací a navýšeni ceny
díla činí 33.641,37 KČ bez DPH.

Počet připojených příloh : 2 Oznámení změny OZ 3/2021, položk. rozpočty změn

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

-34.576,12 Kč 33.641,37 Kč

výsledná cena změny bez DPH :

-934,75 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou prove kosti
materiálů, dpokládá Dokume
Podpis zm odpis zmocněnce



l
.l

.Y

l

l'
l

r
?

l
l

l

l
l

l

,l

l'
l

l

l

l

l

,,l
l

l

l
l

l

l
l

l

l
l

l

l

l
l

l
l

l

l
l

l
P

l
l

l
r

0

l
l

l
l'

,l

l

l

ľ
r

l
l

l
l

,l

l

l
l

l
l'

l

l
l

l

l

l

l

l
l

l
P

r

l

l

l
l

l'
l

l



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020/12-llkD
Stavba: Revitalizace bytových domů v obci Milin - III. etapa (bloky A,M,O) - změnová řešení

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

3azba daně
DPFzákladni 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v

CC-CZ:
Datum: 15.4.2021

lČ: 00242730
DIČ: CZ00242730

IČ: 45145580
DIČ: CZ45145580

lČ:
DIČ:

íc:
DIČ:

-934,75
0,00

-934,75

Základ daně výše daně
0,00 0,00

-934,75 -140,21

CZK -1 074,96!

Projektant Zpracovatel

l
Datum a podpis Zej Razítko

___ Datum _a podpis:_

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Datum a podpis: 2j3

Strana 1 z 2



,l"

l
l

l'
l

F
l

ľ

l'

P

tl'

ill
l

l
l

íl
j'

)

j'ď

l
l

d'

l
P

ť

Ý

t
P

Ýl
P

l
V

l
l

P"
P

d

l
r'

l
i

.

P

F

l
l

t

l'
\



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020/12AI-D

Stavba: Revitalizace bytových domů v obci Milin - III. etapa (bloky A,M,O) - změnová řešení

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milin
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 15.04.2021

projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů

Al blok A - dodatečné změnové řešeni pro·měnový list Č.3
A09 Zrušeni sklepních světlíků na požadavekobiednatele
AID Bouráni stávajIcích izolačních přizdívek

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

-934,75 -1 074,96

-934,75 -1 074,96

-34 576,12 -39 762,54

33 641,37 38 687,58

0,00 0,00

-934,75 -1 074,96

Strana 2 z 2



l

ll
l

l
l'

l

l
l

//

l
l

l
l

l

l

l
l

,l

l
l

,

l

l

l
l

l
l

l

l
l

l
l

l
l

l

l
l

l
l

l
l

l
,l

l

l



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - Ill. etapa (bloky A,M,O) - změnová
řešení

objekt:
Al - blok A - dodatečné změnové řešení pro změnový list Č.3

Soupis:
A09 - Zrušeni sklepních světlíků na požadavek objednatele

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 15.04.2021

IČ: 00242730
DIČ: CZ00242730

lČ: 45145580
DIČ: CZ45145580

lČ:
DIČ,

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dpf základní 0,00 21,00%

snížená -34 576,12 15,00%

-34 576,12
0,00

-34 576,12

výše daně
0,00

-5 186,42

Cena s DPH v CZK -39 762,54

Projektant

Datum a pod

Objednavate

Datum a pod

Strana 1 z 4

Zpracovatel

Datum a podpis, ítko

Zhotovitel

°'=
r580

Datum a podpis, tko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace bytových domů v obci Milin - Ill. etapa (bloky A,M,O) - změnová
řešení

objekt:

Soupis:
Al - blok A - dodatečné změnové řešeni pro změnový list Č.3

A09 - Zrušeni sklepních světlíků na požadavek objednatele

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milin
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 15.04.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládáni

8 - Trubní vedení

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
761 - Konstrukce prosvětlovací

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

-34 576,12

-16 020,69
-7 887,46

-1 008,64

-5 209,97

-1 914,62

-18 555,43
-18 555,43

0,00

-34 576,12

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:

Soupis:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - Ill. etapa (bloky A,M,O) - změnová
řešení

Al - blok A - dodatečné změnové řešení pro změnový list Č.3

A09 - Zrušení sklepních světlíků na požadavek objednatele

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Obec Milin, 11.května 27, 262 31 Milín
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 15.04.2021

Projektant:
Zpracovatel:

P Ty Kód
Č p

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

D HSV

D 1
1 K 132201101

VV

W

VY

2 K 132201109
W

VV

VY

3 K 162701105

VY

VY

4 K 162701109

VY
W

5j K 167101101

W
VV

6j K 171201201
VV
W

7 K 171201211
W
W

8 K 174101101

VY

VV

9j K 175111101

VV

VY
|10 M 58337310

VV

D 2
11 K 211511111

Práce a dodávky HSV
Zem ní práce
HloubenI rýh š do 600 mm v hornině tř. 3
obiemu do 100 m3 m3
"viz výkres D.1.1.01"
"výkop pro odvodněni sklepních světlíků" -
(14,00*0,40*1,00)-(0,50*0,50*2,00)
Součet
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600

m3_ mm v hornine tr. 3
"viz výkres D.1.1.01"
"výkop pro odvodnění sklepních světlíků" -
(14,00*0,40*1,00)-(0,50*0,50*2,00)
Součet
Vodorovné přemIstěnI do 10000 m
vÝkooku/svDaninv z horninv tř 1 až 4 m3 i
"množství převzato z položky č. 132201101 a
174101101" -6,1+3,64
Součet

iPříplatek k vodorovnému přemistěni
výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD m3 !
1000 m ořes 10000 m _
"množství převzato z položky č. 162701105" -2,46
-2,46*2 "Přepočtené koeficientem množství
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100

m3
m3
"množství převzato z položky č. 162701105" -2,46
Součet
Uloženi sypaniny na skládky m3
"množství převzato z položky č. 162701105" -2,46
Součet
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na t l

.skládce (skládkovné)
"množsNÍ převzato z položky č. 162701105" -2,46
-2,46*1,75 "Přepočtené koeficientem množství
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů
svoaninou se zhutněním m3
"výkop pro odvodnění sklepních světIIků" -
(14,00"0,40"0,65)
Součet
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez
Drohození sítem, uloženou do 3 m m3 '
"výkop pro odvodněni sklepních světlíků" -
(14,00*0,40*0,35)
Součet

jštěrkop/sek frakce 0/4 , t l
-1,96*2 "Přepočtené koeficientem množství

Zakládání
výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů

ilomoWm kamenem m3

Množství j.cena [CZK] Cena celkem[CZK]

-34 576,12

-16 020,69

-7 887,46
-6,100 460,00 -2 806,00

-6,100
-6,100

-6,100 96,41 -588,10

-6,100
-6,100

-2,460 257,8Í -634,26
l

-2,460

-2,460

-4,9201 19,80 -97,42'

-2,460
-4,920

-2,460 195,16 -480,09

-2,460
-2,460

-2,460j _16,73] -41,16j
-2,460
-2,460

-4,305j 195,50 -841,63

-2,460
-4,305

-3,640 96,89 -352,68

-3,640

-3,640

-1,960 413,94 -811,32

-1,960

-1,960
-3,920 315,OO| -1234ÄÍj

-3,920

-0,500 1 536,31
-1 008,64

-768,16

Strana 3 z 4



Tpy Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

"výkop pro odvodnění sklepních světlikíY' - -0,500
VV (0,50*0,50*2,00)
VV Součet -0,500

iZřizeni opláštěni žeber nebo trativodů l '
12 K 211971110 .. . .. m2 l -6,000 26,78

_ _
|qeotextil|l_v rvze nebo zarezu sklonu do 1:2

VV "výkop pro odvodněni sklepních světlIků" -3,00*2,00 -6,000
vv Součet -6,000

geotextilie netkaná separační, ochranná,
13 M 69311197 fi/tračn/, drenážní PES(70%)+PP(30%) i "2 ' -6,000 13,30

2OOa/m2 m

d 8 Trubní vedení
14j K '871265211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé

tuhosttřidv SN4 DN 110 , m ! -16,OOO| 160,61
vv "viz výkres D.1.1.01" -(14,00"(4*0,50)) -16,000
VV Součet -16,000

" Montáž tvarovek z"tvrděho"PVC-systém KG : i15 K !877265211 ,nebo z polypropylenu-systém KG 2000 l kus l -6,000' 179,56

liednoosé DN 110
16 l M '28611351 !ko/eno kanalizační PVC KG 110x45° l kus -2,000 42,40
17j M }28611353 iko/eno kanalizační PVC KG 110x87° i kus -4,000 50,20

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG
18! K ;877265221 !nebo z polypropylenu-systém KG 2000 ! kus -3,000 309,75

idvouosé DN 110
vv "viz výkres 0.1.1.01" -3 -3,000
vv Součet -3,000

" odbočka kanahzacn/ PVC s hrdlem"
19 l M ;28611387 '110/110/45° ! kus ! -3,000 116,00'

d 998 Přesun hmot
l 20 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro " t ; -4,972 385,08budovv v do 12 m

d PSV Práce a dodávky PSV

d 761 Konstrukce prosvětlovací
Osazeni sklepních světlIků (anglických dvorků)21 K 761661021 ... kus -4,000' 918,66hloubkv do 1 O m. sirkv do 1.0 m
světlík sklepni včetně odvodňovacího prvku22 M 56245252 ' kus -4,000 3 710,00rošt tahokov 100x80x50 cm

23 K 998761101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce t -0,05ť 799,80
i i sklobetonové v obiektech v do 6 m __ .. ___I_ __

Cena celkem
[CZK]

-160,681

-79,80

-5 209,97

-2 569,76

-1 077,36

-84,80
-200,80 '

-929,25

-348,00!

-1 914,62

-1 914,62j

-18 555,43

-18 555,43
-3 674,64j

-14 840,00

-40,79,

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milín - Ill. etapa (bloky A,M,O) - změnová
řešeni

objekt:
Al - blok A - dodatečné změnové řešení pro změnový list Č.3

Soupis:
AID - Bouráni stávajIcIch izolačních přizdívek

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín

Zhotovitel:
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 15.04.2021

i¢: 00242730
DIČ: CZ00242730

1¢: 45145580
DIČ: CZ45145580

ic:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
Dpŕzák|adnÍ 0,00 21,00%

snížená 33 641,37 15,00%

Cena s DPH v CZK

33 641,37
0,00

33 641,37

výše daně
0,00

5 046,21

38 687,58

Projektant Zpracovatel

Datum a pod

Objednavat

Datum a pod

Datum a_podpis, Razítko

ľ
,Zhotovitel

0

Datum a podpis, 2 Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace bytových domů v obci Milin - Ill. etapa (bloky A,M,O) - změnová
řešeni

Obiekt:
Al - blok A - dodatečné změnové řešeni pro změnový list Č.3

Soupis:
AID - Bouráni stávajIcIch izolačních přizdívek

Místo:

Zadavatel: Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milin
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

Datum: 15.04.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

33 641,37

32 649,37

9 970,67
22 678,70

992,00

0,00

33 641,37

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace bytových domů v obci Milin - Ill. etapa (bloky A,M,O) - změnová
řešeni

Obiekt:
Al - blok A - dodatečné změnové řešeni pro změnový list Č.3

Soupis:
AID - Bouráni stávajIcIch izolačních přizdívek

Místo:

Zadavatel: Obec Milín, 11.května 27, 262 31 Milín
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram

P Ty Kód Popis MJ
Č p

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK]

15.04.2021

D HSV

D 9
1 K 962031133

VV

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Bourání přjček/přizdÍvek z cihel pálených na m2MVC ti do 150 mm
"soklová část"
"viz výkres 0.1.1.01"
(10,00+3,00+16,50+10,00"29,00"16,20+16.75+9,60
"3,00"6,50"32,20+16,75)*0,6*0,86
Součet

Přesun sutě
Nakládáni suti a vybouraných hmot t l
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných t
hmot oro budovv v do 6 m ručně
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku t '
nebo meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na"" t i"
skládku ZKD_1_km přes 1 km
22,828*11 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uložení stavebního betonového t l

|odDadu na skládce (skládkovné)

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod

87,462 114,00

87,462

87,462

Cena celkem
[CZK]

33 641,37

32 649,37
9 970,67
9 970,67

VV

W

D 997
2 K 997002611
3 K 997013211

4 K 997013501

5 K 997013509
VV

6 K 997013801

D HZS
7 K HZS4232

22 678,70
22,828 104,95 2 395,80
22,828 357,66 8 164,66

22,828 169,80 3 876,19

251,108 10,45 2 624,08
251,108

22,828 246,10 5 617,97

992,00
2,000 496,00 992,OO|

Strana 3 z 3



\
\

\

\

\
\
\

'\
\

"\

\

\

\,

\,
\

\

\
\

\,
\

\

\,
\

'\

\
'\

'\

\,
\

\

\
\

\

\
'\

\\,

\

\
\

\.
\

G.


